
   ICE CAFE CAPUCCINO  

CAFETERÍACAFETERÍA
ESPRESSOESPRESSO

AMERICANO
ESPRESSO DOBLE

CORTADO
CAPUCCINO

        CAPUCCINO  CARAMEL

CAPUCCINO VIENES

$1.700

$2.200
$2.700

$2.900
$3.300

$3.500

$2.300

MOCACCINO

MOCACCINO VIENES 

  LATTE CHAI

TÈ DILMAH 
TÈ DILMAH SABORES 

$3.500

$2.900

$2.000

$2.100

$3.900

CA

FETER I A  Y  PASTELER I ACA

FETER I A  Y  PASTELER I A

BEBIDAS

AGUA MINERAL GAS 

AGUA MINERAL SIN GAS 

JUGOS DE FRUTA

LIMONADAS 

$2.000

$1.800

$3.000

$2.800

$1.800

ICE CAFÉICE CAFÉ
CAFÉ HELADO

 ICE CAFE MOKACCINO 

$4.200

$4.500

BEBIDAS Y JUGOSBEBIDAS Y JUGOS

  $4.000

   MILK SHAKE     $4.000

   TÉ HELADO SABOR    $2.800
$3.000LATTE ESPRESSO

CHOCOLATE CALIENTE $3.500
    AFFOGATTO    $3.800

  ICE CAFE FRAMBUESA    $4.500

     CAPUCCINO VAINILLA $3.300

  CAPUCCINO AVELLANA $3.300
  CAPUCCINO IRISH CREAM $3.300
  CAPUCCINO CANELA $3.300



COPA DE HELADO SIMPLE

PASTELER I APASTELER I A
KUCHENKUCHEN

PIE DE LIMÒN 

PIE DE LIMON FRAMBUESA

PIE DE BANANA

KUCHEN FRUTOS ROJOS

TARTA DE FRAMBUESA

KUCHEN NUEZ 

$2.800

$2.800

$2.800

$2.800

$2.800

$2.800

TARTA CALUGA
FRAMBUESA $3.200

TORTAS DE MERENGUETORTAS DE MERENGUE

       CONSULTAR SABOR $3.500

TORTAS EN TROZOSTORTAS EN TROZOS

       CONSULTAR SABOR $3.500

       CONSULTAR SABOR     $3.800
           CHOCOLATES 

       HELADAS 

     KUCHEN MANZANA $2.800

POSTRES - HELADOSPOSTRES - HELADOS
CHEESE CAKE

TIRAMISU

COPA DE HELADO DOBLE

   panqueque celestino

$3.200

$3.800

$2.700

$3.500

$3.800

$3.000

CHEESE CAKE NUTELLA    $3.600

BROWNIE VEGANO HELADO $3.800

BROWNIE CON HELADO

   WAFFLES CON HELADO $4.000

   panqueque NUTELLA $4.500



SANGUCHESSANGUCHES
MECHADASMECHADAS

LOMITOS
(CERDO)
LOMITOS
(CERDO)

LOMITO LUCO 

LOMITO ITALIANO 

LOMITO CHAMPIGNON
QUESO CEBOLLA 

$6.300

$7.800

$7.000

SEITAN LUCO 

SEITAN ITALIANO 

SEITAN CHAMPIGNON
QUESO CEBOLLA 

$8.500

$8.900

$8.900

MECHADA LUCO

MECHADA ITALIANA

MECHADA CHAMPIGNON
QUESO CEBOLLA

$7.200

$7.800

$7.800

AVE
(POLLO)
AVE

(POLLO)

AVE ITALIANA 

AVE MAYO PIMENTON 

AVE MAYO 

$6.700

$6.200
$6.200

BISTECBISTEC

BISTEC LUCO 

BISTEC ITALIANO 

BISTEC CHAMPIGNON
QUESO CEBOLLA 

$6.500

$7.000

$7.000

SANGUCHES VEGANOS SANGUCHES VEGANOS 

HAMBURGUESA VEGANA $7.900

PAN DE LA CASA

CIABATTA

MARRAQUETA

ELIGE TU PANCITOELIGE TU PANCITO

MOLDE

INTEGRAL



       PIZZA PEPPERONI

HAMBURGUESAS   P I ZZASHAMBURGUESAS   P I ZZAS

SANGUCHES
PAN DE MOLDE O  INTREGRAL

SANGUCHES
PAN DE MOLDE O  INTREGRAL

JAMON QUESO 

NAPOLITANO 

JAMON PALTA PALMITO
ACEITUNA 

$3.200

$5.800

$5.500

VEGETARIANO LECHUGA
PALMITO-PALTA-CHAMPI

$6.000

HAMBURGUESAS
(CASERAS)

HAMBURGUESAS
(CASERAS)

HAMBURGUESA LUCO CHEDDAR

HAMBURGUESA EMBELESO 

HAMBURGUESA CHAMP
QUESO CEBOLLA 

$7.900

$8.200

$7.400
PIZZAS

(CASERAS)
PIZZAS

(CASERAS)

   PIZZA NAPOLITANA $6.200

     PIZZA ESPANOLA $6.500

$6.200

ATÚN PALTA LECHUGA
TOMATE PALMITO

$6.500

PAILA HUEVOS $3.500
HASTA LAS 12:00 

       PIZZA VEGETARIANA $6.800

HAMBURGUESA   ITALIANA $7.900



S I G U E N O S  E N  N U E S T R A S  R E D E S  S O C I A L E S  

T O R T A S E M B E L E S O . C L  

T O R T A S E M B E L E S O . C L  

+ 5 6 9  9 1 3 6  2 9 5 7

C A
F E T E R I A  Y  P A S T E L E R I A  C A
F E T E R I A  Y  P A S T E L E R I A  


